
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  215 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

SOSTITUZIONE PORTATILE IN DOTAZIONE ALL'ENTE - 
CIG: ZBE2307038

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

04/04/2018

 226

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO04/04/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 215 DEL 04/04/2018 
 

OGGETTO: 

SOSTITUZIONE PORTATILE IN DOTAZIONE ALL'ENTE - CIG: ZBE2307038 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

 

Rilevata la vetustà del PC portatile in dotazione all’Ente, risalente all’anno 2001, utilizzato dal 

Segretario generale durante le sedute del Consiglio Comunale, per eventuali presentazioni dell’Ente nonché 

utilizzato in conto prestito dalle associazioni che ne fanno richiesta durante gli eventi organizzati nelle sale 

comunali; 

 

Verificato che ormai non è più possibile utilizzarlo scollegato dalla rete elettrica considerata la 

degenerazione della batteria; 

 

Effettuata una richiesta di fornitura di PC portatile tramite mail a fornitori iscritti al MEPA per 

individuare un prodotto adeguato alle esigenze dell’Ente e rilevato che solo la ditta Tecnoprogramm Service 

Srl ha risposto; 

 

Verificato che il prezzo offerto, pari ad € 480,00 I.V.A. compresa, risulta congruo rispetto ai prezzi di 

mercato e che lo stesso prodotto presente nelle vetrine MEPA ha un prezzo inferiore a quello proposto solo 

con ordini minimi di n.5 unità; 

 

Ritenuto di dover impegnare la somma complessiva pari a € 480,00 I.V.A. compresa al cap. 1820 

U.1.03.01.02.006 MISSIONE 1 PROGRAMMA 8 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso che presenta 

la necessaria disponibilità; 

 

Vista la documentazione agli atti attestante la regolarità contributiva, nonchè il C.I.G. a cui 

corrisponde il seguente n. ZBE2307038; 

 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto sindacale n.11 

del 26/04/2017 di conferimento, al sottoscritto, delle funzioni dirigenziali per il settore istituzionale; 

 

Visto il vigente  Regolamento di Contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.52 del 

20/12/2016; 

 

Visto il testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 

n. 267; 

 

Visto  il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n.50 e Decreto correttivo n.56/2017; 

 

vista la deliberazione della Giunta Comunale n.28 in data 06.03. 2018 ad oggetto: “Approvazione PEG 

2018”; 

 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n.12 del 27.02.2018 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2018/2020 e suoi allegati; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di procedere all’acquisto del nuovo portatile tramite MEPA dalla società Tecnoprogramm Service 

Srl; 

 



DETERMINAZIONE N. 215 DEL 04/04/2018 
 

2.  impegnare, a favore di  Tecnoprogramm Service Srl, la somma di € 480,00 I.V.A. compresa  

imputando la spesa al cap. 1820 U.1.03.01.02.006 MISSIONE 1 PROGRAMMA 8 del bilancio di 

previsione dell’esercizio in corso che presenta la necessaria disponibilità; 

 

3. di dare atto che che la prestazione di cui al sub.1 sarà esigibile entro il 30/06/2018 ed il pagamenti 

della fattura dovrà essere effettuato entro 30 giorni dal ricevimento della stessa; 

 

4. Di fare espressamente presente che il presente atto diverrà esecutivo con l’apposizione del visto 

contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario.  

 

 

IL RESPONSABILE 

DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

Arch. Andrea Fogagnolo 

 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 


		2018-04-04T14:52:40+0200
	FOGAGNOLO ANDREA




